
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Magnago.  Responsabile Procedimento: CONSOLARO SABRINA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 

Comune di Magnago 

 
CITTA’ METROPOLITANA DI  MI 

_____________ 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N.11 IN DATA 26/06/2024  

 
OGGETTO: 
APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA CONSILIARE DEL 30.04.2024 

 
 
L’anno duemilaventiquattro addì ventisei del mese di giugno alle ore diciannove e minuti zero ai sensi 

di quanto previsto dal vigente regolamento comunale, nella Sala delle Adunanze, previa l’osservanza di 
tutte le formalità prescritte dal vigente Ordinamento delle Autonomie Locali e dallo Statuto Comunale, 
si sono riuniti in seduta i Consiglieri Comunali 
All’Appello risultano presenti:  
 

 Cognome e Nome Presente 
  

1. CANDIANI DARIO EUGENIO LUIGI - Sindaco Sì 
2. PIANTANIDA FRANCO - Assessore Sì 
3. BERLANDA FEDERICA - Assessore Sì 
4. RAGONA MARIA GRAZIA - Assessore No 
5. CANDIANI TIZIANA - Consigliere Sì 
6. BRUNINI EMANUELE - Consigliere Sì 
7. BONINI PAOLO FRANCO ANTONIO - Consigliere Sì 
8. RIONDATO MASSIMO - Consigliere Sì 
9. FASANI VALENTINA - Consigliere Sì 
10. MARTA GIANLUCA - Consigliere Sì 
11. PICCO CARLA - Consigliere 
12. SCAMPINI ANDREA - Consigliere 
13. ROGORA MASSIMO - Consigliere 
 

Sì 
No 
No 

 
  

Totale Presenti: 10 
Totale Assenti: 3 

 
 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. Lorenzo Olivieri, il quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti il Dott. Dario Candiani, nella sua qualità di Sindaco-
Presidente del Consiglio Comunale, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Magnago.  Responsabile Procedimento: CONSOLARO SABRINA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Presenti 10 
 
E’ presente l’Assessore Esterno Sig. Binaghi Ferruccio; 
 
C.C. N. 11 DEL 26/06/2024 
 
APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA CONSILIARE DEL 30.04.2024 
 
 

Il Sindaco Dott. Dario Candiani; 
 
Premesso che in data 30/04/2024 si è tenuto il Consiglio Comunale e che sono state adottate le 
deliberazioni dalla n. 5 alla n. 10; 
 
Preso atto che le deliberazioni sono state regolarmente pubblicate all’albo pretorio; 
 
Propone al Consiglio Comunale di procedere all’approvazione dei verbali delle deliberazioni sopra 
riportate; 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista la proposta del Sindaco ed il parere di regolarità tecnica espresso dal responsabile del servizio 
e allegato al presente atto; 
 
Si procede all’approvazione del verbale relativo alla seduta consiliare del 30/04/2024; 
 
Visto lo statuto comunale; 
 
Votanti n. 10; voti favorevoli n. 9; contrari n. 0, astenuti n. 1 (Picco), resi nei modi e forme di legge; 
 
 

DELIBERA 
 
 
1) di approvare il verbale relativo alla seduta consiliare del 30/04/2024 riportante le deliberazioni 
dalla n. 5 alla n. 10. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Magnago.  Responsabile Procedimento: CONSOLARO SABRINA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue: 
 

Il Sindaco/Presidente 
Candiani Dario Eugenio Luigi 

 

Il Segretario Comunale 
Olivieri Lorenzo 

 
 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i 
 

 
ESECUTIVITA’  

 
 (  )    dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267) 
 
 (X)    esecutiva dopo 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 

 
 

 
 
Copia analogica di documento informatico prodotta con sistema di gestione documentale conforme alle 
regole tecniche vigenti (D.P.C.M. 14 novembre 2014 e D.Lgs. 42/2005) 


